
UCHWAŁA NR XVII/132/16 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy miasta Chełmży 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2017 rok. 

 
 
 
    Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), uchwala się, co następuje: 
 
 
    § 1. W uchwale nr XVI/117/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 października 2016 r.                

w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy miasta Chełmży z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2017 rok w rozdziale 9 załącznika do uchwały kwotę „205.000 zł, słownie: dwieście pięć 

tysięcy złotych” zastępuje się kwotą „215.000 zł, słownie: dwieście piętnaście tysięcy 

złotych”.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej 
 
 
                 Janusz Kalinowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 

do uchwały nr XVII/132/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 grudnia 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy miasta Chełmży 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 rok. 
 
 
 
     W związku z rozszerzeniem pakietu zadań publicznych, które Gmina miałaby wesprzeć             

z budżetu w 2017 r. należało zwiększyć ogólną kwotę na realizację Programu współpracy 

gminy miasta Chełmży z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2017 rok. W projekcie budżetu miasta na 2017 r. 

zarezerwowana jest kwota 215.000,00 zł, dlatego też uzasadnione jest ujednolicenie 

wysokości środków do powyższej kwoty, która pozwoli na realizację zadań publicznych w 

2017 r. przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


